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Elever årskurs F-2 skola
Trygghet och trivsel

Jag känner mig trygg i skolan.

Det finns vuxna som jag kan prata med när jag behöver.

I min klass är eleverna snälla mot varandra.

Jag kan arbeta på lektionerna utan att bli störd.

Undervisning och lärande

Mina lärare hjälper mig med skolarbetet om jag behöver det.

Jag ber om hjälp med skoluppgifter när jag behöver det.

Jag tycker om att lära mig saker i skolan.

Elever årskurs 3-9 skola
Min syn på klimatet i klassrummet

I min klass kan alla elever känna sig trygga

I min klass är eleverna schyssta mot varandra

Vi jobbar väldigt bra med skolarbetet i min klass

Det är en bra stämning i min klass

Mina lärare bryr sig om mig

Mina lärare skapar ordning och arbetsro i klassrummet

Mina lärare lyssnar på eleverna när de har problem

Mina lärare ställer tydliga krav på oss elever

Mitt engagemang under lektionerna

Jag gillar att lära mig nya saker på lektionerna



Jag jobbar så hårt jag kan på lektionerna

Jag fortsätter arbeta tills jag klarat mina uppgifter

När jag har lektion så gör jag de saker som vi ska göra

Jag gör mitt bästa på lektionerna

Min upplevelse av undervisningen

Mina lärare förklarar på ett bra sätt om jag inte förstår

Jag får god hjälp på lektionerna när jag behöver det

Mina lärare förklarar tydligt för mig vad jag behöver öva på för att bli bättre

Mina lärare låter eleverna vara med och påverka hur vi arbetar med uppgifter på lektionerna

Mina lärare arbetar engagerat för att alla i klassen ska lära sig

Mina lärare förklarar tydligt hur det går för mig i skolans olika ämnen

Mitt lärande

Jag får lära mig intressanta saker på lektionerna

Mina lärare berättar om varför kunskapen jag får lära mig är viktig

Undervisningen i skolan gör så att jag vill lära mig mer

Jag lär mig det mesta som tas upp i undervisningen

Kunskapen jag får lära mig i skolan är värdefull för mig

Elever årskurs F-2 fritidshem
Trygghet och trivsel

Jag känner mig trygg på fritids.

Det finns vuxna på fritids som jag kan prata med när jag behöver.

På mitt fritids är eleverna snälla mot varandra.

Jag kan hitta en lugn plats att vara på om jag vill.

Undervisning och lärande

Det finns roliga saker att göra på fritids.

Jag får vara med och bestämma vilka aktiviteter vi ska göra.

Jag får lära mig olika saker på fritids.



Det finns många olika aktiviteter att välja på.

Elever årskurs 3-6 fritidshem
Min syn på klimatet i fritidshemmet

På mitt fritidshem kan alla elever känna sig trygga

På mitt fritidshem är eleverna schyssta mot varandra

Det är en bra stämning på mitt fritidshem

Personalen på mitt fritidshem bryr sig om mig

Personalen på mitt fritidshem lyssnar på eleverna när de har problem

Min upplevelse av aktiviteterna på fritidshemmet

Personalen ser till att det finns många roliga saker att göra på fritidshemmet

Personalen låter oss elever vara med och bestämma vad vi ska göra tillsammans

Personalen stödjer mig med att göra det jag tycker är roligt

Personalen på fritidshemmet gör undervisningen intressant

Personalen uppmuntrar mig att samarbeta med andra elever på fritidshemmet

Mitt lärande på fritidshemmet

Jag får lära mig intressanta saker på fritidshemmet

Jag får prova på nya utmanande saker på fritidshemmet

Undervisningen på fritidshemmet gör så att jag vill lära mig mer

Kunskapen jag får lära mig på fritidshem är värdefull för mig

Vårdnadshavare till elever årskurs F-9
Min kommunikation med skolan

Jag upplever att personalen på skolan har ett professionellt bemötande

Jag får nödvändig praktisk information från skolan

Jag har en god dialog med skolans personal

Jag får tydlig information om hur mitt barn utvecklas

Jag får användbar information om hur jag kan stödja mitt barns lärande



Mitt barns välbefinnande i skolan

Mitt barn är tryggt i skolan

Mitt barn trivs väl i skolan

Det är stökigt på mitt barns skola

Mitt barn har kompisar att vara med i skolan

Mitt barn har goda relationer till personalen

Mitt barns lärande i skolan

Mitt barn tycker att undervisningen är intressant

Mitt barn får ett bra stöd när det behövs

Mitt barn har ett bra arbetsklimat på lektionerna

Mitt barn har en tydlig bild av hur det går i skolan

Mitt barn får tillräcklig stimulans i skolan

Min helhetsbedömning av skolan

Jag rekommenderar skolan till andra vårdnadshavare

Jag pratar positivt om mitt barns skola

Jag skulle välja den här skolan igen om jag fick möjlighet

Jag tycker att mitt barn går på en riktigt bra skola


